ОТЧЕТ
об освоении субсидий по объектам капитального ремонта, включенным в мероприятие объектов капитального ремонта, включенных в мероприятие «Развитие сети учреждений культурно-досуговой деятельности в сельской местности» подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Ленинградской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» государственной программы Ленинградской области «Развитие сельского хозяйства Ленинградской области» на 2017 год за январь - декабрь 2018 года
(нарастающим итогом)
администрации муниципального образования Петровское сельское поселение 
МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области

	Наименование объекта
	Предусмотрено средств в 2018 году, тыс. руб.
	[bookmark: _GoBack]Профинансировано средств в 2018 году, тыс. руб. 
	Выполнено, тыс. руб.
	Перечислено подрядчику в 2018 году, тыс. руб.

	
	Всего
	в т.ч. числе
	Всего
	в т.ч. числе
	
	Всего
	в т.ч. числе

	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Мест- ный бюджет
	Внебюджетные источники
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Мест ный бюджет
	Внебюджетные источники
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Мест ный бюджет
	Внебюджетные источники

	Финансирование капитального ремонта Дома культуры, 
пос. Петровское
	2117,725
	0,000
	2117,725
	0,000
	0,000
	2117,725
	0,000
	2117,725
	0,000
	0,000
	2117,725
	2117,725
	0,000
	2117,725
	0,000
	0,000



Целевое использование субсидий в сумме 2 117 725 рублей (Два миллиона сто семнадцать тысяч семьсот двадцать пять рублей) 00 копеек подтверждаю.
                                                                                                                            (цифрами и прописью)
Глава Администрации  муниципального
 образования Петровское сельское поселение 
МО Приозерский муниципальный район 
Ленинградской области                                             _________     __В.А. Блюм_ «28» декабря 2018 года
……………………                                                                                                    (подпись)                (фамилия, инициалы)
Руководитель финансового органа
муниципального образования               _________     Т.Н. Кузьмина «28» декабря 2018 года
                                                                                                            (подпись)                (фамилия, инициалы)
	  Место для печати

	


ОТЧЕТ
о достижении значений целевых показателей результативности использования субсидии в 2017 году 

	№ п/п

	

Наименование объекта
	Наименование целевого показателя результативности
	Единица 
измерения
	Значение целевого показателя на момент предоставления субсидии (или за последний отчетный период)
	Значение целевого показателя, которое будет достигнуто в случае не предоставления субсидии
	Значение целевого показателя, которое будет достигнуто после использования субсидии

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Финансирование капитального ремонта Дома культуры, 
пос. Петровское
	Процент выполнения работ по объекту
	%
	100
	5
	100




Глава Администрации  муниципального
 образования Петровское сельское поселение 
МО Приозерский муниципальный район 
Ленинградской области                                             _________     __В.А. Блюм_ «28» декабря 2018 года
……………………                                                                                                    (подпись)                (фамилия, инициалы)
Руководитель финансового органа
муниципального образования               _________     Т.Н. Кузьмина «28» декабря 2018 года
                                                                                                            (подпись)                (фамилия, инициалы)
	  Место для печати

	




	
	



